

Læringsformer Læringsindhold	HOLD	VIRTUEL	WORKSHOPS	REJSER OG TURE	EVENTS
SPROG OG MATEMATIK	ENG. TYSK. JAPANSK. FRANSK. SPANSK. DANSK. MATEMATIK. HOW TO...	GOGLE CLASSROOM	EKSAMENSCAFE. RETORIK. PODCAST	SPROGREJSE TOUR DE DANMARK – PÅ ROADTRIP RUNDT TIL ANDRE UNGDOMSSKOLER	
MUSIK OG PERFORMANCE	MUSIKPRODUKTION. RAP'N'LYRICS. URBAN ACADEMY, STAND-UP??.	DANS VIA ZOOM	MUSIKSTARTER-TEASERS PRODUCERSUNDAYS	FLENSBORG HAMBORG (TROCKENDOCK)	SPOTLIVE (INSTALIVE SOM OPVARMNING)
MEDIER OG KOMMUNIKATION	FOTO VIDEO UNG ISHØJ REDAKTION	PODCAST	STOP-MOTION MUSIKVIDEOER VISUALS	FLENSBORG DR/TV2/STATIONNEXT/ ROADTRIP.DK	INSTALIVE YOUTUBEKANAL FERNISERING DET SKER I ISHØJ UNGDOM SAMARBEJDE M. TVISHØJ
MADVÆRKSTED	KOKKEKUNST BAGVÆRK OG KONDITOR SUNDHED OG ERNÆRING	MÅNEDENS RET	EGNSRETTER MED EKSTERNE GÆSTE-UNDERVISERE (månedligt)	FISKEKUTTER MADTURE	TRADITIONER IFT. HØJTIDER FÆLLESMAD/SPISNING
FRILUFT OG UDELIV	MOUNTAINBIKES FRILUFTSFITNESS	DRONE UNDERVANDSKAMERA SURVIVAL TIPS	FISKETURE VANDRING MTB	KUTTERTUR MAD I NATUREN VANDRETURE SAMMEN I VILDMARKEN	LYSTFISKERKONKURRENCE VINTERBADNING NAK OG ÆD
SPORT	BOKSNING MOTORSPORT - gocart, motorcross FIT'N'FACTS LØB LEGO LEAGUE BASKET E-SPORT LEGEFREDAG	DIVERSE ONLINE TRÆNINGSPAS	SKYDEKLUBBEN STREET FODBOLD PARKOUR/SKATER	MOTORCROSS-TURE	COLORRUN ROYAL RUN
KUNST OG DESIGN	FILM TEGNING OG MALING MAKERS DIY-BEAUTY DIY-ACCESSORIZE COSPLAY		ARKEN SAMARBEJDE IFM Udstillinger og Arken i Bycenter Grafitti Kunst i Byrum/uderum		MUSEUMSBESØG STREETART SPOTLIVE KULTUR TO GO

FAG/TILBUD	UNDERVISER	FORMAT	Tekst til hjemmeside
SPROG OG MATEMATIK			
ENG.	AMINE	UGEHOLD onsdag 16 - 18	Til dig der gerne vil udvikle dine engelske sprogkompetencer både skriftligt og mundtligt.
TYSK.	TARIK	UGEHOLD Onsdag 17.30 – 19.30	Vi tilbyder tysk på både folkeskole- og gymnasieniveau.
JAPANSK.	TANJA	UGEHOLD Tirsdag 16 - 18	Sammen vil vi undersøge japanske emner som samuraier, ninjaer, religioner, folkeeventyr, kimonoer, street fashion, yakuza, anime og j-pop.
FRANSK.	AMINE	UGEHOLD Mandag 16 - 19	På holdet arbejder vi med emner, som I synes er interessante, sjove og en smule udfordrende. NB. Du kan gå til prøve i faget fransk på Ishøj Ungdom.
SPANSK.	HENRIK	UGEHOLD Tors 16 - 18	Lær spansk på begynderniveau. Du vil lære sproget at kende gennem musik, samt kendskab til, hvor mange steder i verden man kan bruge spansk.
KINESISK	YING	UGEHOLD Tirsdag 18 - 20	Kunne du tænke dig at lære kinesisk? Her er mulighed for at lære et nyt sprog og samtidig have det sjovt og blive klog på, hvor anvendeligt det kinesiske sprog er, ude i den store verden.
MATEMATIK.	MUSTAFA	UGEHOLD Mandag kl. 16 - 18	På matematik-holdet har vi trukket kedsomhed fra ligningen og lagt en masse sjov og kreativitet til.
HOW TO...	MULLA/AMALIE/ TARIK	UGEHOLD Man (glashuset) tirs ons tors (Tarik og Mulla) Kl. 16 – 17.30	How to... lektiehjælp, skrive cv og jobansøgning, forberede sig til samtale og eksamen, og meget meget mere af det du har brug for...
MUSIK OG PERFORMANCE			
MUSIKPRODUKTION.	FREDERIK	UGEHOLD mandag kl. 16.00 - 19.00	Er du til hip hop, trap eller pop? Med computeren som værktøj hjælper vi dig med at producere musik.
RAP'N'LYRICS.	DAVID	UGEHOLD onsdag kl. 17.00 - 20.00	Rap & Lyrics Er du den næste Gilli eller Tessa? Kom ned i vores lydstudie og lær at skrive din egen tekst for derefter at indspille den.

DANS	MILISHIA+NY	UGEHOLD Tirsdag kl, 17 - 19	Hvis du har lyst til at bruge din krop på en udtrykfuld måde, som kom og vær med. Du får lov til at prøve både hiphop og dancehall - Det handler om at gøre sit bedste og have det sjovt!
URBAN ACADEMY	ERKAN	UGEHOLD, SAMARBEJDE MED GLASHUSET Torsdag kl. 16 - 19	
K-POP.			
DJ	ANDREAS??	WORKSHOP	
PRODUCER SUNDAYZ	FREDERIK	WORKSHOP	Her lærer du hvordan du kan lave musik på din computer. Det er en god ide at have installeret Logic på din computer, så du kan følge arbejdsprocessen, men du kan også bare være med på en lytter, hvor du suger inspiration og nye skills, til dine egne ting.
GIRLS ON THE MIC	DAVID	WORKSHOP	Girls on the mic Her kan du synge, rappe og producere beats uden at drengene blander sig...
Musikstarter Camp Vestegnen		uge 42, lørdag d. 10. - onsdag d. 14. oktober	En helt unik uge fuld af Urban musik, med professionelle undervisere, der arbejder i branchen - Vi sætter fokus på udtryksformer inden for musikproduktion, performance, dans og den visuelle præsentation. Du sover på ungdomsskolen, og ugen er fuld af Urban, musik og fællesskab. Pris: 800,- kr. (særpris for Ishøjs unge)
MEDIER OG KOMMUNIKATION			
FOTO OG VIDEO	KHANH	UGEHOLD onsdag kl. 16.00 - 18.00	Kan du lide at være kreativ og udtrykke dig visuelt ved at bruge foto, video og redigeringsprogrammer? Så er foto & video lige noget for dig! onsdag kl. 16.00 - 18.00
Podcast og lyd	KHANH	UGEHOLD Mandag kl. 16 - 18	På dette hold lærer du at bruge de teknikker, der skal til, for at man kan lave indslag til vores nye youtube-kanal. I kommer til at arbejde med vores nye ungekanal: Det sker i Ishøj Ungdom.
JOURNALISTIK REDAKTION PÅ YOUTUBE "DET SKER I ISHØJ UNGDOM"	MICHELLE	UGEHOLD Tirsdag kl. 16 - 19	Vil du være med til finde den gode historie og lave nyheder med en ung vinkel, som bliver udgivet på vores nye kanal, så meld dig til dette hold, hvor du både lærer om journalistik og får kendskab til mediebranchen.
PODCAST	LUNA	WORKSHOP Oktober	Vil du lære at interviewe, stille de rigtige spørgsmål og lære det tekniske. Så er vores nye Podcast hold lige noget for dig.

FILMHOLD	STATION NEXT	UGEHOLD	Er du vild med film, og har du lyst til at være med i rigtige filmproduktioner fra manuskript til det endelige produkt, som vises i Imperial Bio hvis du er heldig? så meld dig til dette filmhold i samarbejde med station next, hvor du møder filmnørder fra hele hovedstadsområdet.
MADVÆRKSTED			
MADKULTUR	MERVE	UGEHOLD mandag kl. 17 - 19.30	Er du nysgerrig på mad fra forskellige lande og verdensdele? Og kan du lide at lave mad og spise sammen med dine venner? Så meld dig til dette hold og bliv klogere på mad fra fjerne egne mandag kl. 17.00 - 19.30
BAG & SMAG - KONDITOR	HILAL NY	UGEHOLD Tirsdag Kl 17 – 19.30	Er du vild med at lave lækre kager og eksperimentere med smag og snit, så meld dig til dette hold, hvor I også arbejder med at præsentere maden – både på insta og IRL.
KOKKEKUNST	HENRIK	UGEHOLD Onsdag kl. 16 - 19	Ungdomsskolen har fået et spritnyt køkken med udstyr som kan lave superavanceret mad. På dette hold får du lov at eksperimentere med kreativ kokkekunst, som fermenteringsprocessen, som giver dig mulighed for at arbejde med din helt egen smagsprofil til at kreere et helt unikt produkt. Her er noget for dig, der måske drømmer om at blive kok.
SUNDHED OG ERNÆRING	AMANDA	UGEHOLD	???
FÆLLESSPISNING	MERVE	MÅNEDLIGT Første mandag i måned kl. 18.30 - 20	Hver måned er der mulighed for fællesspisning på ungdomsskolen. Det bliver i samarbejde med madkultur-holdet...
DEN STORE BAGEDYST	HILAL	WORKSHOP 16.-17. januar Kl 10 - 15	Er du vild med at bage og udfolde dig kreativt indenfor bagekunst, så kom til denne dyst, hvor der er fine præmier på spil til den store finale.
FRILUFT/UDELIV/NATUR			
KAJAK	PER LANGE	SÆSONBESTEMT	Tag med ungdomsskolen på kajaktur. Der er to introdage, så du er klar til en længere heldagstur på vandet.
Kano			Er du til kano? Så meld dig til denne tur. Der er to introdage, så du er klar til en længere heldagstur på vandet.
KLATRING	DITTE	SÆSONBESTEMT	Kom med op i højderne, når vi tager på klatretur. Der er to introdage, hvor du lærer de mest nødvendige teknikker og færdigheder, så du er klar til en heldagstur.
NAK&ÆD (FISKERI MM)	MARTIN, ZEIN	SÆSONBESTEMT	Denne Nak & Æd tur foregår i Nikolaj Kirk og Jørgens ånd og er for ALLE. Turen handler om, at skaffe sin egen føde! Og Hvad det er, er en overraskelse som først bliver afsløret ved ankomst og der vil selvfølgelig være en knap så fed anretning hvis

			<p>man intet får i hus. På turen vil der være en sanke-tur hvor vi samler urter og grønt til vores madlavning! Og den bliver selvfølgelig samlet i den vilde natur!</p>
Put'n'take tur Rookie tur efter stør og ørreder	MARTIN, ZEIN	Datoer??	<p>Her er chancen for at komme på fisketur, selv når man er ny i fiskeri. Man lærer at binde knuder, teknikker og fiskesprog. Dertil er det muligt at få oplæring i det almene fiskeri ,så man er rustet til selv at kunne tage på tur, eller på de mere avancerede fisketure med os. Eftermiddags/aften tur til en put'n'take sø, hvor vi fisker efter stør og ørreder.</p>
Skovtårnet		1. maj	<p>Camp Adventures Skovtårn er en unik naturoplevelse, der ikke findes andre steder i Skandinavien. Vil du en tur med op i trækroneerne, så meld dig til denne tur - en oplevelse i højden!</p>
Sanke og svampejagt m. madlavning over bål	ZEIN og Martin	SÆSONBESTEMT	<p>En eftermiddag/aften tur ud i naturen, hvor vi skal samle til aftensmaden. Her vil der også være mulighed for at tage grønt og andet med hjem. Aftensmaden bliver lavet over bål og sidst på turen samler vi sammen af alt der er blevet plukket og deler til at tage med hjem.</p>
KUTTERTUR Sæson fisk (primært Torsk, sild og makrel)	MARTIN, ZEIN	EVENT	<p>Bådene i de gode havne sejler glædeligt ud hvor der er fisk! Her sørger vi for personaler der kan guide under turen og fortælle en røver eller to mens vi er på det åbne hav! Turen er for alle, let som øvet og der er altid spisefisk vi kan fange!</p>
Kysttur – Sæson fisk	MARTIN, ZEIN	SÆSONBESTEMT	<p>Her er turen for den let øvede fisker, her skal vi ud på kysten og fiske efter havørreder, makreller, hornfisk, fladfisk og hvad der måtte være i sæson. Vi har også en tur hvor vi er ude i waders! Her vil der selvfølgelig også være undervisning i filetering af fisk, eventuelle tips til madlavning, hvordan de forskellige fisk begår sig og teknikker der hører til kyst fiskeriet. Morgen/eftermiddag/aften tur.</p>
VINTERBADNING	MUSTAFA?	SÆSONBESTEMT	<p>Er du vild med det kolde gys – så bliv vinterbader! Der er ture året rundt hver xx. xx i måneden.</p>
SPORT			
FIT'N' FACTS - SVØMMEHALLEN	LASSE	UGEHOLD,	<p>Holdet for dig, der gerne vil blive klogere på krop og kost. Træningen foregår i fitness-lokalet i svømmehallen.</p>
VANDAKTIVITETER - ACTIONHOLD	?	EVENT - SAMARBEJDE MED SVØMMEHALLEN Torsdag d. 15. oktober	<p>Er du til action og vand i kombi – så er dette lige noget for dig. I har svømmehallen helt for jer selv, og der bliver masser af udfordringer hvor du kan lege, dyste og konkurrere ,ed din venner. max???</p>

		kl. 17 - 19	
VANDAKTIVITETER - WELLNESS		EVENT - SAMARBEJDE MED SVØMMEHALLEN	Er du også vild med velvære og wellness – så meld dig til denne aften, hvor der er hygge og wellness på programmet – der er også goodiebags til de tilmeldte – begrænset antal deltagere.
VANDAKTIVITETER - PARTYNIGHT		EVENT - SAMARBEJDE MED SVØMMEHALLEN	Er du vild med party og svømmehal – så er her den perfekte løsning. I har svømmehalle for jer selv og får mulighed for at give den fuld gas med lys og lyd og vand og venner 😊
MOTORSPORT - motorcross	MARTIN M.FL	UGEHOLD	
MOTORSPORT - gocart	MARTIN M.FL	Ugehold	
BASKET	DONATES GET2SPORT?	PARTNERSKAB I FORENINGSREGI onsdag kl. 16.30 - 18.00	Her er mulighed for at blive en del af et sportsligt fællesskab. Du lærer om teknikker og spillestrategier.
STREETBASKET	KHANH	UGEHOLD Mandag 20.30 - 22	Der er højt tempo, scoringer og en kampgejst, der rykker, når vi kaster os over street-basketball i hallen.
BOKSNING	MURAT, GET2SPORT?	Ugehold (gamle gymnastisal) Mandag kl 16 – 18	Vil du forbedre dine bokse-skills, og brænde noget energi af på en sjov måde? Så mød op og træn med dine venner - måske bliver du klar til ringen?
ESPORT - CSGO	FARES, MIRKAN,	UGEHOLD Tirsdag 18.30 – 20.30	Du lærer både individuelle skills, og hvordan I som hold når til tops i de officielle turneringer.
ESPORT - FORTNITE	MIRKAN	UGEHOLD Onsdag 18.30 – 20.30	Du lærer både individuelle skills, og hvordan I som hold når til tops i de officielle turneringer.
ESPORT + DETTE SKAL IKKE I FOLDER – DET ER FOR ÆLDRE UNGE I SAMARBEJDE MED RAGNER.	MOHAMMED (RAGNER)	UGEHOLD	Du lærer både individuelle skills, og hvordan I som hold når til tops i de officielle turneringer.
LEGEFREDAG	AYBERK/IBRAHIM	UGEHOLD Fredag kl. 15 – 17 Uge 38 - uge 26	Et hold for dem, der på sigt bliver vores brugere – en sandkasse og rugekasse for leg og fællesskab.
KUNST OG DESIGN			

COSPLAY	SARAH	UGEHOLD tirsdag kl. 17.30 - 20	Japansk kulturfænomen - vi arbejder med kostumer, parykker, sværd og photoshoots. Der bliver også mulighed for at lave azzesorice til dit kostume i vores makerspace,
TEGNING/MALING	ANNE-LOUISE	UGEHOLD, Ugedag???	Vil du lære at tegne og male? Så meld dig til dette hold, hvor du lærer teknikkerne fra bunden og får hjælp til at finde dine egne styrker. Holdet er et samarbejde med Arken, og undervisningen foregår i ArkenLab i Bycentret .
ARTLAB		SAMARBEJDE MED ARKEN	Er du interesseret i at lave pop up-events og få uventede ting til at ske? så meld dig til dette projekt, hvor vi laver projekter sammen med Arken og ArkenLab (i Bycentret).
MAKERS – FRA IDE TIL PRODUKT	ABDUL	UGEHOLD mandag 16 - 18	Vil du lære at realisere dine idéer og bruge din kreativitet, så kom og prøv fremtidens teknologier i vores Makerspace. mandag 16.00 - 18.00
DIY-BEAUTY	MONA	UGEHOLD Onsdag 18 - 20	Kan du lide at være kreativ med neglelak og makeup? Så er DIY Beauty lige noget for dig! Der bliver hygget med kosmetik, pigesnak, fotosessions og Instagram fifs.
DIY-SYNING	???	UGEHOLD Man eller tors	Kan du lide at være kreativ med design og syning? Så er DIY Design lige noget for dig! Der bliver hygget med tøj, tilbehør, symaskiner, pigesnak, og design fifs.
SPOTLIVE	Lucas er vært	MÅNEDLIG EVENT Sidste torsdag i måneden	Den sidste torsdag i hver måned holder vi SPOTLIVE – Lucas er værten og du får helt sikkert en fed oplevelse med hjem... se mere på vores facebook og insta for hvem der optræder og performer...
VALGFAG			
ROBOTTEKNOLOGI OG LEGO LEAGUE	DANNY	UGENTLIGT I SAMARBEJDE MED SKOLERNE Onsdag kl. 15.30 – 17 NB . Starter uge 37	Hvis du er opfindsom og vild med at bygge robotter og lege med legoklodser, så skal du melde dig til dette hold. Du kan nørde teknologi sammen med vennerne og du kommer til at deltage i konkurrencer som Lego League, DTU Robocup og Danmarks Robotfestival. onsdag kl. 15.30 – 17
E-SPORT	FARES	UGENTLIGT I SAMARBEJDE MED SKOLERNE Onsdag kl. 15.30 – 17 NB . Starter uge 37	Hvis du er vild med strategi, spænding og samarbejde på højt plan, så er E-sport lige noget for dig. Du bliver både trænet i dine individuelle skills, men skal også være indstillet på, at dit hold skal arbejde med, hvordan man kommunikerer, og hvordan du spiser og træner for at være så fokuseret som muligt. onsdag kl. 15.30 – 17
MUSIK OG PRODUKTION	DAVID	UGENTLIGT I SAMARBEJDE MED SKOLERNE Onsdag kl.	Har du lyst til at være i studiet og producere musik? meld dig til dette valgfag, hvor du kan f? brugt din kreativitet og skabe dit eget musikalske udtryk. Du kan deltage uanset om du er helt ny eller rapper, synger og laver musik i forvejen. Der er helt

		15.30 – 17 NB . Starter uge 37	klart nye udfordringer for dig uanset dit niveau. onsdag 15.30 - 17
MEDIEVÆRKSTED OG JOURNALISTIK	MICHELLE?	UGENTLIGT I SAMARBEJDE MED SKOLERNE Onsdag kl. 15.30 – 17 NB . Starter uge 37	Er du interesseret i SoMe og kommunikation, så meld dig til dette hold. Du får kompetencer indenfor de tekniske færdigheder, såsom optage-, filme- og klippeteknikker. Derudover lærer du at arbejde med dine egne ideer, så dit budskab brænder igennem, uanset om det er film, musikvideo eller fotografi. onsdag 15.30 – 17
OUTDOOR	PER/NATURSKOLEN	UGENTLIGT I SAMARBEJDE MED SKOLERNE Onsdag kl. 15.30 – 17 NB . Starter uge 37	Hvis du godt kan lide at bruge naturen og være i naturen, så meld dig til dette hold, hvor du kommer til at lave friluftaktiviteter både til vands og til lands. Du kan godt deltage, selvom du aldrig har været friluftsnørd, men du skal være indstillet på at udfordre dig selv. Holdet planlægges, så der bliver nogle længere ture, i et omfang der svarer til timetallet. onsdag kl. 15.30 – 17 (vejledende)
THE STEAM TEAM - TALENTUDVIKLING	OLE GREVALD M FL.	UGENTLIGT I SAMARBEJDE MED SKOLERNE Onsdag kl. 15.30 – 17 NB . Starter uge 37	På the STEAM TEAM får du udfordret dit talent. Du bliver trænet i at anvende et særligt udviklende mind-set og du kommer til at anvende de nyeste teknologier i Makerspace. Du kommer til at være medskabende i løsninger, der tager udgangspunkt i virkelige problemstillinger. Du motiveres af at gøre en forskel – der vil gøre verden til et bedre sted at leve.
Wellness-tur til Rostock		24. - 26. januar pris: 425,- kr	Trænger du til forkælelse og wellness i januar? Så meld dig til denne tur, hvor velvære har topprioritet. Max 15 deltagere
Lalandia ,		20. - 22. marts pris: 650,- kr	En weekendtur helt uden forældre i Danmarks største vandland. I bliver indkvarteret i egne hytter og skal selv lave mad.
Juleaften for piger		24. december kl 16.00 - 22.00	Traditionen tro indbyder vi til god mad, hygge og dans - girls only!
Heldagstur til Outlet pris: 100,- kr		Lørdag d. 28. november	Tag med ungdomsskolen på tur til outletcenter, hvor du er sammen med vennerne hele dagen og kan shoppe og hygge. Max 15 deltagere
En-dags-Skitur til Vallåsen		Vinterferien (uge 8) - tirsdag d. 23. februar. pris: 325,- kr.	Vil du afprøve dine SKILLS på SKI? En hel dag med vennerne, hvor alt er inkluderet i prisen: Ski, liftkort, undervisning og mad.

PR STRATEGI SÆSON 2020

I DENNE SÆSON ARBEJDER VI MÅLRETTET MOD AT FÅ VORES UDBUDSMATERIALE UD TIL EN ENDNU BREDERE UNGEMÅLGRUPPE. DETTE VED AT UDVIDE VORES KOMMUNIKATIONSSTRATEGI TIL OGSÅ AT BRUGE FØLGENDE METODER:

VIRTUELT:

- INSTALIVE (Milishia er vært)
- PODCAST
- EMPLOYER BRANDING – SMÅ VIDEOPRÆSENTATIONER AF UNDERVISERNE (OGSÅ VIA INSTALIVE)
- SOME (facebook, instagram, snap, mm)
- LIVE udsendelser via YouTube

FYSISK/ARTEFAKT:

- PLAKATER (OGSÅ MED 3D-EFFEKTER)
- OPSLAGSTAVLER MED LYS PÅ SKOLERNE OG UDDANNELSESINSTITUTIONER
- PLAKATER I BYCENTRET
- INFOSKÆRME I BYCENTRET
- FOLDER, FLYERS, MERCH

RELATIONELT/PERSONLIGT:

- STREET-GAMES, DER LAVER POP-UP UDVALGTE STEDER OP TIL SÆSONSTART,
Street Games er et mix af sportsaktiviteter såsom basketball, fodbold og andre sportsgrene. Street Games foregår på gaden og vil finde sted på diverse baner i Ishøj. Eksempelvis kunne Street Games laves på 5 forskellige steder over 5 forskellige lørdage.
- ISHØJ UNGDOM-STAND I BYCENTRET.
Formålet er at fremvise Ungdomsskolens aktiviteter/hold/klubtilbud ved at opstille en stand med en medarbejder i bycenteret. Standen skal give en smagsprøve på den aktivitet den unge kan gå til på ungdomsskolen. Eksempelvis kan det være Fares, der er ved en stand med 3 computere, hvor man kan spille Fortnite. Martin med en Gokart/Motocross i bycenter. Tegneunderviser udenfor ArkenLab, etc et.
- ET STREETTEAM (UNGE-AMBASSADØRKORPS) - UNGDOMSSKOLENS FORLÆNGEDE ARM UDE PÅ SKOLERNE.
- ÅBENT HUS PÅ ISHØJ UNGDOM - Fysisk event, hvor nuværende og nye potentielle unge kan få en smagsprøve på alt hvad ungdomsskolen tilbyder. Åbent hus skal foregå i samme stil som fritidsmessen, bare på ungdomsskolen, og hvor vi inviterer forældre og unge indenfor.
- RULLENDE UNGDOMSSKOLE
Vi laver en studieopsætning i vores Ungdomsskolebus, hvor unge kan prøve at indspille og lave beats. Konceptet kan bruges ved arrangementer udenfor ungdomsskolen og som en integreret del af ungdomsskolens PR.